DomPro | 4 PILE ENERGIZER MINIATURE BOUTON ELECTRONIQUE

LY ALEHLINE EATIERIS T PRES MLLKITS
SUFORE 1 A UILISER I PREF(FIE ATANT O/ 2022

PACE, 5]

Caractéristiques

conditionnement

Référence tension (v)
15293 1.5
141385 S
141384 3
141383 3
10013745 1.5
10013743 3
10013742 3

Consulter la fiche produit

ENERGY SERVICE

par 2

27/02/2026

type

Ir44
cr2032
cr2025
cr2016

1r54
cr2430

cr2450

Dompro

Prix HT

494 €
6,27 €
6,27 €
6,27 €
8,18 €
14,81 €
14,81 €
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https://www.dompro.fr/pile-energizer-miniature-bouton-electronique-p137117

